発信日：令和３年（2021年）１月６日（水）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 保健福祉部 感染症対策室

全１枚

筑波ライオンズクラブより消毒液が
寄贈されました

様々な奉仕活動で社会貢献されている筑波ライオンズクラブから、下記のとおり

消毒液が寄贈されました。

寄贈品については、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策に有効に活用させ

ていただきます。

記

日 時 令和３年（2021年）１月６日（水）10:30

場 所 つくば市役所 ６階 議長室

寄贈品 消毒液 300L

出席者

筑波ライオンズクラブ会長 大関 恵 氏

つくば市議会議長 小久保 貴史 氏

おおぜき めぐみ

こくぼ たかし

写真データ 提供可